Empresa Municipal de Urbanização de Vitoria da Conquista
Bahia C NPJ 14.619.761/0001-30

PORTARIA N.° 013/2019 - DIPRE - EMURC

A DIRETORIA EXECUTIVA DA EMPRESA MUNICIPAL DE
URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA, EMURC, no uso de suas atribuições
legais que lhe confere a Lei 134/77, o Estatuto e o Regimento Interno, em face ao Edital
de Seleção Simplificada n° 001/2019.

RESOLVE:

DIVULGAR a relação dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado
no 001/2019 no Povoado da Cabeceira, em Vitória da Conquista- Bahia.

Segue abaixo os candidatos inscritos para os cargos de Pedreiro, Servente,
Encarregado de Obra e Eletricista.

PEDREIROS

SEQ. NOME
No

INSC. RG
01 José Carlos Pereira de Souza 4 06.560.285-48

02 Uiris Chaves de Oliveira 5 08.787.133-52

03 Silvandes Ramos dos Santos 9 20.455.436-50

04 Miguel de Jesus Moreira 10 07.006.320-69

05 Odair de Araújo Amaral 16 54.115.959-8

06 Lidiomarcos Gomes Salomão 18 37.606.875-9

07 Tiego Ramos de Andrade 25 13.270.549-49

SERVENTES

SEQ. NOME
N°

INSC. 	RG
01 Altemir Pacheco dos Santos 01 34.482.673-9
02 Deli Batista dos Santos 02 04.014.547-62
03 Diogo Batista Pinheiro 03 14.467.700-87
04 José Milton Ferreira Gomes 06 29.723.765-2
05 Mateus Lopes Gomes 08 16.555.502-50
06 Uelbison Barros Santos 11 MG-15.867.488
07 Alison Silva Prado 12 14.056.657-00
08 Rony Vieira de Araújo 13 22.735.195-91
09 José de Jesus Almeida 14 33.407.075.-2
10 Valdimar Soares Rodrigues 15 13.789.185-76
11 Joseanio Silva de Queiroz 17 10.113.299-99
12 Jonh Santos das Chagas 19 20.445.927-38
13 Darlei Carvalho Nascimento 20 - 16.034.456-50
14 Flavio Gomes dos Santos 21 63.571.808-X
15 Alexandre Santos Carvalho 22 13.227,122-20
16 Gilberto Gomes Bomfim 23 09.089.760-97
17 Rosilson Teixeira Alves 24 15.075.572-48
18 Enzo de Jesus Santos 26 14.104.507-83

Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista -
E iviu SP C 	 Bahia CNPJ: 14.619.761/0001-30

ENCARREGADO DE OBRA - Cadastro de Reserva

. Não houve candidatos inscritos para esta função.

ELETRICISTA - Cadastro de Reserva
SEQ. NOME N°

INSC.
RG

01 Bolivar Barbosa de Souza 07 02.067.306-08

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE A CUMPRA-SE.

Sala de Reuniões da Diretoria Executiva da Empresa Municipal de
Urbanização de Vitória da Conquista - EMURC, aos 13 de junho de 2019.

Luís Paulo Sousa Santos 	 Gilberto Quadros de Andrade Júnior
Diretor Presidente 	 Diretor Técnico